Частное профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский колледж управления и права»

Лицензия на осуществление образовательной деятельности от 11.09.2018 № Л035-01225-37/00228668,

выдана Департаментом образования Ивановской области, срок действия – бессрочно,

Свидетельство о государственной аккредитации от 22.07.2019 Серия 37А01 №0000809 регистрационный номер 914, выдано Департаментом

образования Ивановской области, срок действия - бессрочно

153032, г. Иваново, ул. Ташкентская, 90 литер А5, телефон: 8(4932)42-43-38, официальный сайт: www.iv-kuip.ru

ПРИКАЗ

«19» июля 2023 г.                                                 № 31-У

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с «19» июля 2023 г. в ЧПОУ «Ивановский колледж управления и права» на базе

основного общего образования для обучения на 1 курсе очной формы обучения поступающих,

предоставивших согласие на зачисление и оригинал аттестата:

1. на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО абитуриента

1 Авилова Дарья Алексеевна

2 Антонова  Яна Васильевна

3 Аншуков Даниил  Дмитриевич

4 Аржанухина Ульяна Владимировна

5 Балицкая Ульяна Ивановна

6 Барашкова Дана Алексеевна

7 Боброва Полина Александровна

8 Быков Дмитрий Николаевич

9 Власова Алина Алексеевна

10 Гетьман Инна Сергеевна

11 Гетьман Карина Сергеевна

12 Горюнова Анжелика Сергеевна

13 Гусева Юлия Павловна

14 Дебов Дмитрий Ильич

15 Дмитриева Злата Сергеевна

16 Епишкова Александра Евгеньевна

17 Ефимова Любовь Сергеевна

18 Железнова Виктория  Львовна

19 Жукова Анна Александровна

20 Калашникова Анастасия Артемовна

21 Капкаев Даниил Шамильевич

22 Карасева Кристина  Константиновна

23 Киракосян Лиана Варужановна

24 Клюева Екатерина Павловна

25 Козлова Виктория Сергеевна

26 Кокуркина Виктория Андреевна

27 Королев Максим Михайлович

28 Коршунова Алѐна Владимировна

29 Косолапова Виктория Дмитриевна

30 Котенко Данила Владиславович

31 Кузнецов Даниил Андреевич

32 Кузнецова Алина Денисовна

33 Кузьмичева Анастасия Дмитриевна

34 Куликова Арина Олеговна

35 Лазарева Карина Андреевна

36 Лебедев Данила Сергеевич

37 Леонтьев Илья  Валерьевич

38 Линдер Ярослав Евгеньевич

39 Литвинова Кристина Дмитриевна

40 Майданов Кирилл Александрович

41 Матвеева Анна Вадимовна

42 Матюшин Матвей Анатольевич

43 Мозгова  Арина Максимовна

44 Мусаева Диана Рамазановна

45 Мусаходжаева  Нигина Сергеевна

46 Мухтарова Ксения Дмитриевна

47 Ницуляк Дарья Андреевна

48 Ноздряков Роман Дмитриевич

49 Орлова Мария Олеговна

50 Охотина Валерия Олеговна

51 Папоян Артур Грайрович

52 Погосова Карина Абрековна

53 Прасолова Елизавета Андреевна

54 Радченко  Екатерина Александровна

55 Саватеева Екатерина Мурмановна

56 Савченкова Виктория Андреевна

57 Салихова София Денисовна

58 Салтыкова Виктория Евгеньевна

59 Саранцева Екатерина Максимовна

60 Семѐнова Ева Алексеевна

61 Семиволкова Анастасия Михайловна

62 Сизякова Анна Дмитриевна

63 Смирнова Дарья Ивановна

64 Соколов Артѐм Александрович

65 Соколовский Юрий Константинович

66 Субботин Валерий Ильич

67 Ташкулова Махина Дододжоновна

68 Токарева Ирина Андреевна

69 Тюрина  Ангелина Алексеевна

70 Холикова Ульяна Абдулшофеевна

71 Цветкова Виктория Алексеевна

72 Чиркова Виктория Владимировна

73 Чок Анастасия Владимировна

74 Шибаев Андрей Алексеевич

Директор  Колледжа                                                                                          Полозова К.А.